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LEYENDA TEMÁTICA
            Nivel sonoro (dB(A))           

Muros y Pantallas acústicas 
existentes

Pantallas y muros

UME 
C_EUS_48_BI-2235

DIRECCIÓN DEL ESTUDIO DIPUTACIÓN FORAL DE BIZKAIA
Departamento de Infraestructuras y Desarrollo Territorial
Sección de Sostenibilidad Ambiental

Tipos de edificio

1:10.000

> 65
> 75

> 55

      Elementos cartográficos     

MAPA DE ZONAS DE AFECCIÓN
INDICADOR Lden

MAPAS ESTRATÉGICOS DE RUIDO DE
LA RED FORAL DE CARRETERAS DE BIZKAIA

UME     C_EUS_48_BI-2235

Carreteras

Cursos de agua
Curvas de nivel

Ferrocarril

Otros elementos cartográficos

UME estudio
Límite municipal

Laguna, lago, etc

Uso Sanitario
Uso Docente y Cultural

Uso Residencial

Otros
Uso Industrial y Terciario

Intervalo
 (dBA)

>55
>65
>75

Intervalo
 (dBA)

Personas 
(centenas)

Viviendas
(centenas)

>55 2
>65 0
>75 0

Superficies afectadas 
por valores Lden

Superficie
(km2)
0,41
0,11
0,00

Población/viviendas expuesta 
por valores Lden


